^

A/O ú+rda&jUi/iú
tãuefído

Município de Santa Cruz do Sul

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

DECRETO N.° 6.345, de 16 de junho de 2005.

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o §
1o, do artigo 3o, da Lei n° 4.421, de 29 de dezembro de 2004,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito suplementar no montante de
R$ 452.111,34 (quatrocentos e cinqüenta e dois mil, cento e onze reais e trinta e
quatro centavos) para reforço das seguintes dotações orçamentárias:
Órgão -11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTES E LAZER
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
1101-2781301041.025 - Continuação da Execução de Obras de Construção de

Boxes e Cercamento Externo do Autódromo Municipal
com Recursos da União

4.4.9.0.51.91.00.00-Obras em Andamento (001322) R$452.111.34
' SOMA /. R$452.111,34

Art. 2o - O crédito a que se refere o artigo 1o, será coberto
pelo recurso proveniente do superávit financeiro existente em 31 de dezembro de
2004, na respectiva conta bancária, conforme demonstrativo anexo:
Caixa Econômica Federal - conta n° 013.000306-9 - Constr. Boxes e Cerc. Ext.
Autódromo R$452.111,34

SOMA R$452.111,34

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Cruz do Sul, 16 de junho de 2005.

Registre-sg^ubjjgüê-sg e cümpra-se

^8&0nQ~CS$AR FALÍ.5R
S^cr^tario Municipal de Administração

*
Santa Cruz do Sul

Rua Galvão Costa, 755 - Parque da Oktoberfest - Fone: (51) 3715.3331 - CEP 96810 170 - Sanla Cruz rioSul - RS - Brasil

w

•

DEMONSTRATIVO DE APURAÇÃO DO SUPERÁVIT FINANCEIRO
DOSRECURSOS VINCULADOS

Recurso: 1107 Descrição: Constr. Boxes e Ccercam.Ext.Aulodromo
Cohla Bancária n9: 013.000306-9
Conla Bancária n5:

Emissão N3 Empenho

TOTAL

Banco: CE

Banco:
Saldoem 31/12/04: R$900.000.00
Saldo em 31/12/04:

Saldo Bancário: R$900.000.00
Restos a pagar exercícios anteriores: R$0,00

Valor: Saldo

''Salq° Disponívelèm 01/01/Pnn^- q.fonn rwvnft —

Santa Cruz do Sul, 13 de janeiro de 2005.

Joafi AlbodJrfWenzel
*rmt mnapMuntoloal

André WeUgal
ono-nçr«ufrrs

...